2019年 11月 29日

お客様各位

ラウンドアップ®マックスロード専用「ラウンドノズル®ULV5セット動力用」

10,000 名様プレゼントキャンペーンのご案内

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度は、ラウンドアップ®マックスロード製品の対象規格をご購入いただいた方の中から、

ラウンドアップ®マックスロード専用の「ラウンドノズル®ULV5 セット動力用」が合計

10,000名様に当たるキャンペーンの開催についてご案内いたします。

記

ご購入・応募期間：2019年 12月 1日～2020年 6月 30日

対象商品：１）ラウンドアップ®マックスロード 200L

     ２）ラウンドアップ®マックスロード 20L、もしくは 5Lを 3本

抽選内容：１）先着順で 3,000名様に、もれなく当たる！

     ２）毎月抽選で 7,000名様に、外れても翌月に再抽選！

応募要項：上記ご購入期間にお買い上げいただいたラウンドアップ®マックスロード製品の

200L、または 20L もしくは 5L×3 本、のいずれかの製品ラベルのバーコード

部分を切り取り、専用応募ハガキもしくは WEB からダウンロードした応募用

紙にセロハンテープなどでしっかりとお貼りください。必要事項をご記入の上、

必要金額分の切手を貼ってご応募ください。

キャンペーン詳細につきましては、ラウンドアップ®マックスロード製品サイト内「ラウン

ドノズル ULV5」ページにある「ラウンドノズル ULV5動力用プレゼントキャンペーン」か

らご確認いただけます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ラウンドアップお客様相談窓口

フリーダイヤル 0120-209374 受付時間 平日 9:00～17:00

※12時～13時を除く。※土・日・祝日と弊社休業日を除く。

※一部の IP電話等からはご利用できない場合がございます。

https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/
https://www.roundupjp.com/products/maxload/ulv5/campaign